PALÁCIO MUNICIPAL - PREFEITO ANTÔNIO FELÍCIA | AV. Manoel Divino, 55 - Centro CEP: 64.245-000
CNPJ: 41.522.111/0001-45 | Contato: (86) 98194-2918

E-mail: prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br | Site: www.saojosedodivino.pi.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA CHAMADA PUBLICA Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6352/2024

A Prefeitura de São José do Divino-PI torna público aos interessados que a CHAMADA

PUBLICA nº 001/2025, de acordo com o disposto no art. 6º da Lei Federal nº 14.133 de

01 de abril de 2021, no art. 14 da Lei nº 11.947, de 16 de junho de 2009, na

Resolução/CD/FNDE nº 38, de 16 de julho de 2009, e demais normas que regem a

matéria. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL,

VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS

ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI PARA

O ANO LETIVO DE 2025, fica PRORROGADA para o recebimento de documentos e

projeto de venda até às 09h00 do dia 29/01/2025, tendo em vista que até a presente data

não houve apresentação de documentos e projetos de vendas. As propostas e projeto de

vendas deverão ser encaminhadas para : E-mail da Comissão de Contratação

(licitacao@saojosedivino.pi.gov.br). EDITAL E ESPECIFICAÇÃO DOS

PRODUTOS DISPONÍVEL:

https://sistemas.tce.pi.gov.br/muralic/detalhelicitacao.xhtml?id=1032691 .

INFORMAÇÕES: Telefone: (86) 98194-2918 e E-mail:

licitacao@saojosedivino.pi.gov.br.

São José do Divino-PI, 15 de janeiro de 2025.

MARIA DE JESUS MEDEIROS DA SILVA

Agente Contratação

mailto:licitacao@saojosedivino.pi.gov.br
https://sistemas.tce.pi.gov.br/muralic/detalhelicitacao.xhtml?id=1032691
mailto:licitacao@saojosedivino.pi.gov.br